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GRADE: 80-100 
Çok Yüksek 

Sürekli iyileştirmeyi takip edin:  Çok yüksek bir puan elde etmek övgüye değer olsa da, sürdürülebilirlik 
performansınızda sürekli iyileştirme sağlamaya devam etmeniz önemlidir. Daha da iddialı 
sürdürülebilirlik hedefleri belirleyin ve bu hedeflere ulaştığınızdan emin olmak için performansınızı 
düzenli olarak yeniden değerlendirin.  

https://entrepreneurship4all.eu/  
Sürdürülebilirliği kuruluşunuzun tamamına yerleştirin: Sürdürülebilirliği şirket kültürünüzden 
tedarik zincirinize kadar işinizin her yönüne dahil ederek kuruluşunuzun tamamına yerleştirin. 
Sürdürülebilirliğin tüm departmanlardaki karar alma süreçlerinde önemli bir husus olduğundan emin 
olun.  
 

Etkiyi ölçün ve raporlayın:  Sadece girdi ve çıktıları ölçmenin ötesine geçin ve bunun yerine 
sürdürülebilirlik girişimlerinizin etkisini ölçmeye ve raporlamaya odaklanın. Bu, eylemlerinizin karbon 
emisyonlarının azaltılması, çalışan refahının iyileştirilmesi ve daha iyi toplum katılımı gibi olumlu sosyal 
ve çevresel sonuçlarına bakmak anlamına gelir.  

Paydaşlarla işbirliği yapın:  Sektörünüzde ve toplumunuzda sürdürülebilirlik çabalarını ilerletmek için 
paydaşlarla işbirliği yapmaya devam edin. Ortak sürdürülebilirlik sorunlarının üstesinden gelmek ve en 
iyi uygulamaları teşvik etmek için tedarikçiler, müşteriler ve diğer işletmelerle ortaklık kurmayı 
düşünün.  

https://clustercollaboration.eu/green/self-assessment-tool  

Döngüsel ekonomi ilkelerini benimseyin:  Ticari faaliyetlerinizde atıkları en aza indirerek ve 
kaynakların değerini en üst düzeye çıkararak döngüsel ekonomi ilkelerini benimseyin. Bu, ürünlerin 
döngüsellik için tasarlanmasını, yenilenebilir malzemeler kullanılmasını ve kapalı döngü tedarik 
zincirlerinin uygulanmasını içerir.  

  

Sürdürülebilirlik için yenilik yapın: Yeni sürdürülebilir teknolojilerin ve uygulamaların araştırılmasına 
ve geliştirilmesine yatırım yaparak sürdürülebilirliğin sınırlarını zorlamaya devam edin. Risk almaktan 
ve sürdürülebilirliğe yönelik alışılmadık yaklaşımları keşfetmekten korkmayın.  

"Özetlemek gerekirse 
Bu tavsiyelere uyarak sürdürülebilirlik performansınızı koruyabilir ve geliştirebilir, sektörünüzdeki ve 
toplumunuzdaki diğer işletmelere örnek olmaya devam edebilirsiniz. Sürdürülebilirlik performansınızı 
düzenli olarak yeniden değerlendirmeyi ve yolunuzdan sapmamak için stratejinizi ve hedeflerinizi 
gerektiği gibi uyarlamayı unutmayın." 
 

https://entrepreneurship4all.eu/
https://clustercollaboration.eu/green/self-assessment-tool


 
 
 

 
   

 


